АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   30.01.2020
	№
	    3 - п

	[bookmark: _GoBack]О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по администрации муниципального образовании Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

     В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 8 Закона Оренбургской области от 23 ноября 2005 года № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», администрация муниципального образования  Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
  1. Провести с 01 февраля по 31 марта 2019 года перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по администрации муниципального образовании Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
 2. С целью реализации настоящего постановления специалисту администрации муниципального образования организовать и провести мероприятия по перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и все изменения, выявленные в ходе перерегистрации, внести в учетные дела граждан и в список очередности.
3. Гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, необходимо представить в администрацию муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области достоверные сведения, подтверждающие их статус нуждающихся в жилых помещениях.
	3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу  после его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации.

Глава администрации                                                        Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района.